
 
Zarządzenie nr 81 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 3 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. wdrożenia systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją  

w Uniwersytecie w Białymstoku, zwany dalej Zespołem ds. EZD, w następującym składzie: 

1) dr hab. Jarosław Matwiejuk, prof. UwB – prorektor ds. rozwoju – przewodniczący 

2) mgr Agnieszka Bujakowska – Biuro Rektora 

3) mgr inż. Michał Sidoruk – Dział Aplikacji Komputerowych 

4) mgr inż. Katarzyna Klimiuk – Wydział Prawa 

5) mgr Joanna Godlewska – Archiwum Uniwersytetu 

6) mgr Barbara Mackiewicz – Archiwum Uniwersytetu 

7) mgr Mariola Sak – Zespół ds. Audytu i Kontroli 

8) dr Bożena Kozłowska-Szerenos – Dział Administracyjno-Gospodarczy. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu ds. EZD należy: 

1) określenie harmonogramu prac związanych z wdrożeniem systemu EZD w UwB, 

2) opracowanie w porozumieniu z merytorycznie właściwymi jednostkami organizacyjnymi, 

zmian organizacyjno-prawnych i niezbędnych procedur postępowania z dokumentacją, 

3) koordynacja przygotowań jednostek organizacyjnych Uniwersytetu w Białymstoku do 

wdrożenia systemu EZD jako podstawowego sposobu wykonywania czynności 

kancelaryjnych oraz dokumentowania prowadzonych spraw w UwB, 

4) współpraca z jednostkami organizacyjnymi Uniwersytetu w Białymstoku w zakresie 

prawidłowej realizacji wdrożenia systemu EZD,  

5) przygotowanie oraz przeprowadzenie szkoleń użytkowników z zakresu wykonywania 

czynności kancelaryjnych i obsługi aplikacji systemu EZD, 

6) weryfikacja/nadzór (przy udziale koordynatora czynności kancelaryjnych) prawidłowości 

wykonywania czynności kancelaryjnych, 

7) bieżąca współpraca z zespołem NASK, 

8) podejmowanie innych działań niezbędnych do wdrożenia systemu EZD. 
 

§ 3 

Obsługę administracyjną Zespołu ds. EZD zapewnia sekretariat prorektora ds. rozwoju. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr. hab. Robert W. Ciborowski 


